» oratoriis sui ordinis sermonem coram populo vel in ecclesiis , aut

> ad crates monasteriorum sanctimonialium eorum jurisdictioni sub-

jectarum, licet clausis januis, et nullus saecularis ibi intersit, habe-

» re voluerint. Posse autem Episcopum licentiam concessurum re-

gularibus in ecclesiis quae suorum ordinum non sunt, praedicare

» volentibus illos, quamvis ab universitatibus , aut a magistratibus

⚫ laicis nominatis, etiamsi Episcopi antecessores per tempus imme-

morabile hanc licentiam absque examine concedere consueverint,

quoad doctrinam examinare : si ita ipsius arbitrio, quod mode-

» ratum, et discretum esse debet, visum fuerit . Et licentiam praedi-

candi semel eisdem concessam ob rationabiles causas licet occultas

⚫ suspendere. Non posse tamen Episcopus generatim prohibere re-

⚫ gularibus, quin in ecclesiis suorum ordinum praedicent.

>

D

D

>
24. Ad haec religiosos ab Episcopo ad confessionem saecula-

› rium in sua dioecesi audiendas approbatos, non posse in alia dioe-

› cesi eos absque Episcopi dioecesani approbatione audire , quamvis

poenitentes subditi sint ejus Episcopi, a quo ipsi religiosi jam fue-

› rant approbati . Et generaliter approbatos ab Episcopo ad perso-

› narum saecularium confessiones audiendas nequaquam censeri

approbatos ad audiendas confessiones monialium sibi subjectarum :

> sed egere quoad hoc speciali Episcopi approbatione, atque appro-

batus pro audiendis confessionibus monialium unius monasterii,

mini ne posse audire confessiones monialium alterius monasterii .

Itidemque confessores extraordinarios semel deputatos , atque

>

»

>
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D

>

D

»

»

approbatos ab Episcopo ad monialium confessiones pro una vice

audiendas, haud posse expleta deputatione in viam approbationis

hujusmodi illarum confessiones audire. Sed toties ab Episcopo esse

approbandos, quoties casus deputationis contigerit. Ceterum in mo-

» nasteriis ac etiam collegiis , ubi juxta regularia instituta vivitur. pos-

» se tam praelatos regulares, quam confessores regularium eorum-

dem monasteriorum collegiorum audire confessiones illorum

» saecularium, qui inibi sunt vere de familia et continui commensa-

les, non autem illorum, qui tantum ipsis deserviunt. Illos autem

regulares qui ad confessiones audiendas idonei generaliter reperti

fuerint, ab Episcopis generaliter quoque et indistincte absque ali-

» qua limitatione temporis, ceterumque locorum, aut generis perso-

› narum in dioecesi propria admittendus. Quoad caeteros vero qui